
Система за управление на качеството ISO 9001:2015  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

DESIGN BY VALO  2009 

 
REPUBLIC OF BULGARIA 

MUNICIPALITY OF KASPICHAN 
 

Mayor’s  
Phone: +359 +05351 / 74 74 
Fax:     +359 +05351 / 74 70 
E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +359 +05351 / 74 74 
факс :    +359 +05351 / 74 70 

              E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

 
 
 
Утвърдил: /п./ 
Милена Недева 
Кмет на Община Каспичан  
Дата 19.07.2018г. 
 

Протокол 
 

от проведено заседание на Комисията, определена за подбор, разглеждане, оценяване и 
класиране на офертите, получени по реда на чл. 176 и сл. от ЗОП (публично състезание) за 
обществена поръчка с предмет: „Извършване на основен и текущ ремонт на общински пътища 
и улици на територията на община Каспичан“, с номер на Поръчката 00261-2018-0005, от дата 
13.06.2018г., публикувана в Портала „Информации за публикувани обяви" на АОП с ID номер 
851427 от дата 13.06.2018г. 
 

Днес, 16.07.2018г. в 10:00 часа в сградата на община Каспичан, находяща се в гр. 
Каспичан, ул. „Мадарски конник" № 91, се проведе публично заседание на комисия, 
назначена със Заповед РД-25-366/16.07.2018г. на Милена Николова Недева - кмет на община 
Каспичан, със задача: подбор, разглеждане и оценка на оферти на участниците в рамките на 
посочената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на 
основен и текущ ремонт на общински пътища и улици на територията на община Каспичан“, с 
номер на Поръчката 00261-2018-0005, от дата 13.06.2018г., публикувана в Портала 
„Информации за публикувани обяви" на АОП с ID номер 851427 от дата 13.06.2018г., в 
следния състав: 

Председател: Радостина Механджийска – Юрисконсулт на Община Каспичан 
Членове:  
1. инж. Женя Радева – Началник отдел „ТСУ“; 
2. Валери Камбуров – Началник отдел „МДТ“. 
В 10:00 часа служител от деловодството на общината предаде на председателя на 

комисията с протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, изготвен в съответствие с данните от 
регистъра, постъпила 1 (една) оферта за участие в настоящото възлагане на обществена 
поръчка чрез публично състезание. 
 

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в първоначално обявения срок до 
17:00 часа на 13.07.2018г. е постъпила една оферта с вх. № 70-00-140/13.07.2018 г. в 15.00 ч. 
от „ПЪТИЩА И МОСТОВЕ” ЕООД, доставена чрез куриер. 

След запознаване със списъка с постъпилите оферти и в съответствие с изискванията 
на чл. 97, ал. 2 във вр. с чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, всеки член на комисията подписа декларация 
по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

На заседанието присъства г-жа Ирина Йорданова- упълномощен представител на 
участника в процедурата. 
 

І. КОМИСИЯТА ПРИСТЪПИ КЪМ ОТВАРЯНЕ НА ПОДАДЕНАТА ОФЕРТА: 
„ПЪТИЩА И МОСТОВЕ ” ЕООД с оферта с вх. № 70-00-140/13.07.2018 г. в 15.00 ч., с 

адрес за кореспонденция: гр.Варна-9010, ж.к.“Бриз-юг“, ул. „Д-р Николай Коларов“ № 3. 
Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана, 

непрозрачна опаковка, чиято цялост не е нарушена. Комисията отвори офертата на участника 
и членовете и` подписаха техническото и ценовото предложение, предложени от участника 
съгласно чл. 54, ал 4 от ППЗОП. Комисията установи наличие на документите, посочени в 
обявлението и документацията като съдържание на офертата - касаещи административни 
сведения, обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1-5 и 7 ЗОП, както и техническото предложение в 
обхвата по чл. 39, ал. 2, т. 1 и ал. 3, т. 1, буква „а" - „д" от ППЗОП и ценовото предложение. 

В съответствие с обявлението за обществената поръчка и съгласно чл. 181, ал. 2 от 
ЗОП, преди да разгледа документите дали съответстват с критериите за подбор, комисията 
разгледа заедно с техническото предложение на участника и неговото ценово предложение.  

 
 За изпълнение на поръчката са предложени следните единични цени за изпълнение на 
предвидените строителни дейности: 
 

№ 
по 
ред Видове дейности мярка 

количество Ед. цена 
без ДДС 

1 Ръчно изрязване на пътна настилка  и 
почистване на платното m 800,00 1,32 

2 Направа на първи битумен разлив за връзка 
върху добре почистена основа - доставка, 
полагане и всички присъщи за това разходи m² 

17,00 0,99 

3 Направа на втори (свързващ) битумен разлив 
за връзка - доставка, полагане и всички 
присъщи за това разходи m² 

3 990,00 0,94 

4 Ръчно изкърпване с плътен асфалтобетон на 
пътно платно със средна дебелина на кърпежа 
4 см. m² 

2 005,00 12,69 

5 Ръчно изкърпване с плътен асфалтобетон на 
пътно платно със средна дебелина на кърпежа 
5 см. m² 

1 950,00 15,48 

6 Натоварване и превоз на строителни отпадъци 
до 12 км. m³ 177,70 10,25 

7 Запълване на пукнатини до 5 мм в 
асфалтобетонова настилка m 438,00 1,25 

8 Запълване на пукнатини над 5 мм в 
асфалтобетонова настилка m 265,00 1,45 

9 Доставка и монтаж на стандартни, 
рефлектиращи пътни знаци, съгласно БДС EN 
1517-2006 - ІІ типоразмер  m² 

19,54 180,35 

10 Доставка, монтаж и укрепване на стандартни 
пътни знаци, тръбни стойки ф-60 и L=3м., 
включително всички свързани с това разходи бр. 

75,00 47,08 

11 Изсичане и изкореняване на дървета, вкл. 
всички свързани с това разходи бр. 1,00 31,82 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.3 

12 Разваляне на съществуващи бордюри и превоз 
на депо, както и всички свързани с това 
разходи m 

18,00 6,88 

13 Изкоп на земни почви за оформяне на земно 
легло уширение, вкл.натоварване, 
транспортиране на определено разстояние, 
разтоварване на депо m³ 

15,00 8,95 

14 Оформяне и профилиране на пътно легло, 
включително, подравняване, оформяне и 
валиране на земната основа m² 

20,00 6,00 

15 Студено фрезоване на съществуващата 
асфалтова настилка, вкл. натоварване, 
транспорт на определено разстояние, 
разтоварване и оформяне на депо m³ 

160,90 41,75 

16 Доставка и полагане на асф.смес за основен 
пласт (АС31.5 осн Ао) с дебелина след 
уплътняване 11 см. t. 

3,50 114,02 

17 Доставка и полагане на асф.смес за долен 
пласт (АС16 биндер) с дебелина след 
уплътняване 4 см. t. 

2,50 119,71 

18 Доставка и полагане на асф.смес за износващ 
пласт (АС12.5 изн.А) с дебелина след 
уплътняване 4 см. t. 

4,50 124,36 

19 Доставка и полагане на армираща георешетка 
с пукнатиноразсейващи функции GGR m² 36,00 6,59 

20 Заливане на фуги нов-стар асфалт с битум m 20,00 3,32 
21 Направа на основен пласт от зърнести 

минерални материали, необработени със 
свързващо вещества, съответстващи на БДС 
EN13242+A1/NA- 42 см., включително всички 
свързани с това разходи m³ 

8,50 29,61 

22 Доставка и полагане на бетонови бордюри с 
размер 18/35/50, съгласно БДС EN1340:2005, 
включително всички свързани с това разходи m 

16,00 29,76 

23 Демонтаж решетка на съществуващ линеен 
отводнител, вкл. всички свързани с това 
разходи m 

19,40 12,11 

24 Демонтаж решетка на съществуващ уличен 
отток, вкл. всички свързани с това разходи  бр. 3,00 8,23 

25 Разрушаване на част от съществуващ бетонов 
улей и оформяне легло за монтаж на нови 
елементи, вкл. всички свързани с това разходи m³ 

6,00 115,31 

26 Доставка и монтаж на напречен монолитен 
отводнителен улей от една част с V-образна 
форма на сечението от полимербетон 
h=530mm, включително ревизионни елементи, 
подложен бетон, обработка повърхност до 
улея, съгласно детайлите в инвестиционния 
проект и всички свързани с това разходи m 

11,40 603,06 

27 Доставка и монтаж на напречен монолитен 
отводнителен улей от една част с V-образна 
форма на сечението от полимербетон m 

7,40 603,06 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.4 

h=530mm, включително ревизионни елементи, 
подложен бетон, обработка повърхност до 
улея, съгласно детайлите в инвестиционния 
проект и всички свързани с това разходи 

28 Корекция на нивото на решетка при уличен 
отток, при асфалтови настилки, вкл. всички 
свързани с това разходи бр. 

3,00 56,17 

29 Доставка и монтаж на нова чугунена решетка 
500/500 mm, клас на натоварване D400, вкл. 
всички свързани с това разходи бр. 

3,00 155,42 

30 Доставка и монтаж на уличен отток комплект, 
вкл. чугунена решетка 500/500 mm, клас на 
натоварване D400, водоплътно тяло от РР 
/полипропилен/ без утаителна част със 
заустване, вкл. всички свързани с това 
разходи бр. 

1,00 303,09 

31 Временна организация на движението, вкл. 
всички свързани с това разходи  глоб.сума 1,00 440,00 

 
 
Единичните цени за извършване на горепосочените строително монтажни дейности са 

изчислени въз основа на разходните норми за труд, механизация, материали и на 
ценообразуващи елементи, както следва: 

 Средна часова ставка – 3,30 лв./човекочас; 
 Допълнителни разходи върху труда – 100 %; 
 Допълнителни разходи върху механизацията – 30 %; 
 Доставно-складови разходи – 8 %; 
 Печалба – 10 %. 

 
С извършването на тези действия, публичната част от заседанието приключи, като 

комисията взе решение да продължи работата си при условията на закрито заседание. 
 

II. ПРОВЕРКА ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ ЛИЧНОТО 
СЪСТОЯНИЕ И С КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР, С ИЗИСКВАНИЯТА КЪМ 
ТЕХНИЧЕСКОТО И ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, ПОСТАВЕНИ ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ 
 

На този етап комисията следва да извърши проверка на представените с офертите 
документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, с 
изискванията към техническото и ценово предложение, поставени от Възложителя. 
 

При констатирана липса, непълнота или несъответствие на информацията, 
включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 
личното състояние и критериите за подбор или с изискванията към техническото и ценово 
предложение, същите се описват изчерпателно в настоящия протокол. 
 

Съдържание на оферта с вх. № 70-00-140/13.07.2018 г., постъпила в 15.00 ч. от 
„ПЪТИЩА И МОСТОВЕ ” ЕООД: 

1. Опис на представените документи, съгласно Приложение № 7; 
2. Заявление за участие – Приложение № 1; 
3. Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) – Приложение № 2 – 

представен в *pdf формат на магнитен носител, подписан с КЕП; 
4. Техническо предложение – Приложение № 3; 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.5 

5. Магнитен носител, съдържащ офертата; 
6. Ценово предложение. 

 
Констатации от извършената проверка: 
Участникът е представил всички изискуеми от възложителя документи, които са 

представени по образците към документацията на поръчката и са подписани от законния 
представител на участника. Доказателствата са надлежно заверени. 

При проверката на документите относно общите изисквания, както и изискванията към 
личното състояние, комисията установи, че същите удостоверяват съответствие с поставените 
от възложителя изисквания и не е налице липса на документи и/или несъответствия на 
информацията. 

 
Техническото предложение е представено по Приложение № 3 и включва:  
а) строителна програма за изпълнение на поръчката; 
б) спецификация на основните строителни материали; 
в) линеен календарен график и Диаграма на работната ръка; 
г) деклариране за съгласие с клаузите на приложения проект на договор Приложение 

№ 8; 
д) Декларация на участника за срок на валидност на офертата – Приложение № 9 ;  
е) Декларация за спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на 

околната среда, закрила на заетостта и условията на труд – Приложение № 10;  
ж) Декларация за конфиденциалност. 
Участникът е предложил общ срок за изпълнение на поръчката – 25 (двадесет и пет) 

работни дни и гаранционен срок – 1(една) година. 
 
Ценовото предложение е представено по Приложение № 4 и включва: 
а) опис на представените документи – Приложение № 7; 
б) обобщена КСС; 
в) подробна КСС; 
г) анализи на единичните цени; 
д) магнитен носител, съдържащ офертата. 

 
Въз основа на извършения анализ на представените документи относно съответствието 

на предложението на участника с изискванията на възложителя, комисията установи, че по 
отношение на участника не е налице липса на документи и/или несъответствия с 
предварително обявените условия. В резултат на горното комисията предлага на Кмета на 
община Каспичан за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Извършване на основен и 
текущ ремонт на общински пътища и улици на територията на община Каспичан“, с номер на 
Поръчката 00261-2018-0005, от дата 13.06.2018г., публикувана в Портала „Информации за 
публикувани обяви" на АОП с ID номер 851427 от дата 13.06.2018г., да бъде определен 
единственият участник - „ПЪТИЩА И МОСТОВЕ ” ЕООД с оферта с вх. № 70-00-
140/13.07.2018 г., постъпила в 15.00 ч., с адрес за кореспонденция: гр.Варна-9010, ж.к.“Бриз-
юг“, ул. „Д-р Николай Коларов“ № 3. 

   
 

Комисията приключи работа на 18.07.2018г. и състави настоящия протокол, като не са 
изразени забележки и особени мнения от членовете на комисията. Протоколът, отразяващ 
работата на комисията заедно с цялата документация се предават на възложителя за 
утвърждаването им. 
 
 
 Председател:  /п./ 
   /Радостина Механджийска/ 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.6 

 
Членове: 

1. /п./ 
   /инж. Женя Радева/ 
 

2. /п./ 
   /Валери Камбуров/ 
 
 
Подписите са заличени на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП и чл. 2, ал. 2, т. 5 от 
ЗЗЛД. 


